
Contacto

Teléfono 981944000
Correo Electrónico lalcala@ferrol.es

Dirección Postal

Praza de Armas, s/n
(15402) Ferrol España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020005080
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-02-2021 a
las 20:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Pleno de la Mancomunidade de Concellos da Comarca de Ferrol
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v4yyALjgiCABPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Coaching en técnicas de inteligencia emocional para el PIE 2019-2020

Valor estimado del contrato 6.570 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.570 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.570 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 07/03/2020 al 31/12/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VERONICA RAMALLAL TREVIN
NIF 33341097K
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.570 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v4yyALjgiCABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 6.570 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iBbLfvaGNAlvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000006290280 |  2021-611930 | Mon, 22 Feb 2021 20:06:33:112 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137184942533991188968219056459273995963 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iBbLfvaGNAlvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

